平成３１年２月１２日

福島県いわき農林事務所

報道機関各位

第 2回高校生レシピコンテスト実食キャンペーンについて

このことについて、下記により開催しますので、お知らせします。

記

１ 概要

  いわきの豊かな農産資源を活かし、地域の農家、食品製造業、飲食店など様々な産業

が融合した新たな地域産業を創出していわきの活性化を図るため、「いわきならでは」

のコンセプトのもと、トマト、ネギ、きのこをテーマ食材として、地元高校生による新

メニューの開発を目的に開催した第 2 回高校生レシピコンテストのグランプリ等各賞

が 1月 27日に決定しました。

つきましては、グランプリ作品等優秀作品を期間限定で以下の店舗にて提供いたしま

す。

２ 開催期間

平成 31年 2月 15日（金）～平成 31年 2月 24日（日）

(ワンダーファームは 16日を除く)

３ 提供店及び提供内容

 ① マンママリー イオンモールいわき小名浜店

   提供時間 10:00～21:00 提供メニュー 地元愛たっぷり♡イタリアンぎょうざ

(準グランプリ作品)

 ② ワンダーファーム(森のキッチン)

   提供時間 11:00～15:00 提供メニュー いわキッシュ(グランプリ作品)

 ③ いわきＦＣパーク(RED & BLUE CAFE)

   提供時間 平日 11:00～23:00／土日祝 9:00～23:00

提供メニュー いわキッシュ、しいたけのおからづめ

 ④ 中華料理 華正樓

   提供時間 17:00～20:30 提供メニュー 地元愛たっぷり♡イタリアンぎょうざ

 ⑤ 創作麺 やま鳶

   提供時間 平日 11:00～15:00、17:00～21:00／土日祝 11:00～20:00

 提供メニュー 変わり種春巻き、彩り米粉のケークサレ

（問い合わせ先）

福島県いわき農林事務所企画部

部長 岡部 広承

電話：２４－６１５０（直通）

プレスリリース